

Kanon VVS A/S

Smidstrupvej 114
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2017

Ronny Olsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kanon VVS A/S
Smidstrupvej 114
3250 Gilleleje

Telefonnummer: 40466031

CVR-nr: 34487901

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i murerarbejde.

Usikkerheder ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat er negativt med kr. 125.425, hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør kr. 471.952.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet er ophørt med sine aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-9.933	996.960
Personaleomkostninger		0	-959.140
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-140.000	-172.776
Resultat af ordinær primær drift		-149.933	-134.956
Ordinært resultat før skat		-149.933	-134.956
Skat af årets resultat	1	24.508	32.974
Årets resultat		-125.425	-101.982
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-125.425	-101.982
I alt		-125.425	-101.982

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		0	140.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	140.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	51.230
Materielle anlægsaktiver i alt		0	51.230
Anlægsaktiver i alt		0	191.230
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.114	341.486
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.418	13.418
Andre tilgodehavender		354.258	0
Periodeafgrænsningsposter		0	13.419
Tilgodehavender i alt		400.790	368.323
Likvide beholdninger		72.983	376.742
Omsætningsaktiver i alt		473.773	745.065
Aktiver i alt		473.773	936.295

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		231.655	231.655
Overført resultat		-259.703	-134.278
Egenkapital i alt		471.952	597.377
Hensættelse til udskudt skat		0	24.508
Hensatte forpligtelser i alt		0	24.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	107.571
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.821	206.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.821	314.410
Gældsforpligtelser i alt		1.821	314.410
Passiver i alt		473.773	936.295

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	4.582
Ændring af udskudt skat	-24.508	-37.556
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-24.508</u>	<u>-32.974</u>